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HELSINGIN INVALIDIEN YHDISTYS RY

HELSINGIN INVALIDIEN YHDISTYS RY on perustettu 
vuonna 1938 ja se on Invalidiliiton suurin jäsenyhdistys. 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää fyysisesti vam-
maisten ja toimintaesteisten ihmisten mahdollisuuksia 
toimia yhteiskunnan yhdenvertaisina ja täysivaltaisina 
jäseninä ja valvoa heidän oikeuksiaan yhteiskunnassa 
sekä kehittää heidän mahdollisuuksiaan yhdessäoloon.

TOIMINTAAMME ohjaavat arvot ovat luotettavuus, ih-
misarvo, innovatiivisuus, osallistavuus ja vastuullisuus.

YHDISTYS tarjoaa jäsenilleen vertaistukea, liikuntaa ja 
vapaa-ajanviettomahdollisuuksia erilaisissa kerhoissa ja 
liikuntaryhmissä. Yhdistyksestä saa neuvontaa ja kou-
lutusta tietotekniikkaan liittyvissä kysymyksissä. 

YHDISTYS omistaa vuokra-asuntoja, joita vuokrataan 
pääasiassa helsinkiläisille vammaisille henkilöille, ensi-
sijaisesti yhdistyksen jäsenille. Itä-Helsingissä sijaitseva 
Hevossalmen lomakylä on kaikkien yhdistyksen jäsen-
ten ja ystävien kesänviettopaikka.

KÄSISSÄSI oleva neljä kertaa vuodessa ilmestyvä Täyt-
tä Elämää -lehti ja kotisivut toimivat yhdistyksen tiedo-
tuskanavana jäsenistölle ja muille toiminnastamme kiin-
nostuneille.

YHDISTYKSEN varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväk-
syä fyysisesti vammainen tai toimintaesteinen henkilö, 
hänen perheenjäsenensä tai muu henkilö, joka hyväk-
syy yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt.

KANNATTAJAJÄSENEKSI, jolla ei kuitenkaan ole ää-
nioikeutta yhdistyksen kokouksissa, voidaan hyväksyä 
henkilö, rekisteröity yhdistys tai muu oikeuskelpoinen 
yhteisö, joka haluaa tukea ja edistää yhdistyksen toi-
mintaa.

VUODEN 2024 alussa yhdistyksessä on noin 1300 
jäsentä. Yhdistyksen jäsenmaksu 
vuonna 2024 on varsinaisilta jäse-
niltä 25 € ja kannattajajäseniltä 50 
€. Lisätietoja jäseneksi liittymisestä 
saa yhdistyksen toimistosta ja sivul-
ta www.hiy.fi.

TOIMISTO: VOUDINTIE 6, 00600 HELSINKI

YHTEYSTIEDOT
Toimisto avoinna arkisin: klo 9-15
ja lisäksi syyskuu-huhtikuu ke klo 9-19

Hallituksen puheenjohtaja
Kristiina Karhos
050 4635 732 / pj.hiy@hiy.fi

Varapuheenjohtaja 
Markku Poikela
varapj.hiy@hiy.fi

Toiminnanjohtaja 
Pirjo Virtaintorppa ma-to
09 7206 2415 / toiminnanjohtaja@hiy.fi

Toimistosihteeri 
Inge Ivask
09 7206 240 / toimisto@hiy.fi

Talous- ja kiinteistöpäällikkö 
Marko Varjonen
09 7206 2411 / marko.varjonen@hiy.fi

Taloussihteeri 
Matti Karppinen
050 4701 768 / talous@hiy.fi

Digipalveluneuvoja 
Jouni Ahonen
050 564 8034 / digipiste@hiy.fi

Avustajavälitys Oy
09 4789 0000
avustajavalitys@avustajavalitys.fi

Palvelujohtaja
Krista Saari
044 7433 534 
krista.saari@avustajavalitys.fi

ASUINTALOT
Tuulimyllyntie 5, 00920 Helsinki

Voudintie 6, 00600 Helsinki

Asunto  Oy Helsingin Juhana Herttuantie 17

Huoltoyhtiö HHS Palvelut
puh. 044 986 0179
www.hhspalvelut.fi

Perustettu vuonna 1938
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SISÄLLYSLUETTELO 4/2024

TÄYTTÄ ELÄMÄÄ ON HELSINGIN INVALIDIEN YHDISTYS RY:N JÄSENLEHTI. 
LEHTI ILMESTYY NELJÄ KERTAA VUODESSA. 
JULKAISIJA JA TOIMITUS: HELSINGIN INVALIDIEN YHDISTYS RY, VOUDINTIE 6, 00600 HELSINKI. 
PÄÄTOIMITTAJA: PIRJO VIRTAINTORPPA. TAITTO: C.DIEM OY. KIRJAPAINO: AKSIDENSSI OY, 2024 
ILMOITUSMYYNTI: TJM-SYSTEMS OY, PUH. 044 566 718, AINEISTOT@TJM-SYSTEMS.FI
YHTEYDENOTOT: TOIMISTO@HIY.FI, PUH. 09 7206 240         ISSN 2489-9992

ASIANTUNTIJALEHTI VAMMAISILLE SEKÄ 
SOSIAALI-JA TERVEYDENHUOLTOALAN 
AMMATTILAISILLE

Kansikuva: Inge Ivask

VammaisVoimaa! Funkiskraft! s. 6 Liikuntaryhmät s. 11

Lukijalle s. 4

Puheenjohtajan katsaus s. 6

Hallituksen ehdotus uudeksi strategiaksi s. 8

Liikuntaryhmät s. 11

Kulturan tapahtumia s. 12

Syyskokous s. 9

HIY:N TOIMISTO ON SULJETTU 
5.–6.12. ja 23.12.-6.1.
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Lukijalle

TEKSTI: PIRJO VIRTAINTORPPA | KUVA: ANNIKA FREDRIKSSON 

VOUDINTIE 6:N asuintalossa on alkanut linjasanee-
raus, jonka yhteydessä talossa uusitaan myös hissit ja 
asennetaan maalämpöpumput. Remontti kestää seit-
semän kuukautta ja valmistuu 30.4.2025.

REMONTTI vaikuttaa valitettavasti myös toiminta-
keskuksen toimintaan, kerhohuone on pois käytöstä. 
Pyrimme mahdollistamaan Voudintiellä kokoontuvien 
ryhmien toiminnan syksyn ajan pienin järjestelyin. Kai-
kille eri kerhoissa kävijöille ja liikuntaryhmien osallistu-
jille on kerrottu muutoksista. Osa ryhmistä kokoontuu 
vain etänä, koska emme voi taata toimintakeskuksessa 
rauhallista ja melutonta kokoontumistilaa.

TÄTÄ kirjoittaessa emme pysty suunnittelemaan ke-
vätkauden toimintaa, mutta tiedämme jo varmuudel-
la, että mitkään ryhmät eivät voi alkaa Voudintiellä 
vielä tammikuussa. Henkilökunta palaa joulutauolta 
(23.12.-6.1.) etätöihin. Toimiston ovet joudutaan pitä-
mään tammikuun ajan kiinni. Henkilökunnan tavoittaa 
kuitenkin normaalisti puhelimitse ja sähköpostitse ar-
kisin klo 9-15. Kevätkauden toiminnasta Voudintiellä 
tiedotetaan tammikuussa ilmestyvässä Täyttä Elämää 
-lehdessä.

SYYSKOKOUS (kts. sivu 9) ja joulujuhla (kts. sivu 10) 
järjestetään Voudintien salissa erityisjärjestelyin. Kos-
ka kerhohuone ei ole käytössä, emme pysty toteutta-
maan tavanomaisia kahvi- ja glögitarjoiluja vaan järjes-
tämme ne aulassa ja/tai toimiston puolella. Pyrimme 
kuitenkin tekemään tilaisuuksista mahdollisimman mu-
kavia ja toivomme jäsenten osallistuvan järjestettäviin 
tilaisuuksiin. Etukäteisilmoittautumiset ovat tärkeitä, 
jotta osaamme valmistella tarjoilut kaikille.

TOIVEKAHVILAT
Jäsenkyselyssä tiedustelimme, mistä aiheista te toivot-
te meiltä iltatapahtumia. Ehdotetuista aiheista eniten 
kannatusta saaneet valittiin syksyn toivekahviloiden 
aiheiksi. Toivekahviloista ensimmäinen pidettiin syys-
kuussa edunvalvonnasta. Väkeä oli tuolloin paljon 
paikalla ja etänäkin osallistui muutama. Kirjoitamme 
käsitellystä aiheesta tiivistelmän seuraavaan Täyttä 
Elämää -lehteen. 9.10. oli aiheena kipu, kivun hoito ja 
kivunhallintakeinot. Marraskuun toivekahvila pide-
tään 6.11. ja sen aiheena on terveellinen ravitsemus ja 
joulukuussa vielä 4.12. henkilökohtainen apu, joka oli 
kaikista suosituin aiheista. Viimeisessä toivekahvilassa 
juhlistetaan myös 3.12. vietettävää kansainvälistä vam-
maisten päivää hieman paremmin tarjoiluin. Tervetuloa 

Erilainen syksy tällä kertaa!
Yhdistyksen omistamassa asuintalossa Voudintie 6:ssa on meneillään 
mittava remontti, joka vaikuttaa toimintaamme. Tässä kirjoituksessa 
myös asiaa toivekahviloista ja joulujuhlan erityisjärjestelyistä. Syys-

kokouksessa valitaan hallituksen jäseniä erovuoroisten tilalle ja vah-
vistetaan yhdistyksen uusi strategia. Jouluavustusta voi taas hakea. 

Paljon tärkeää asiaa!
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Voudintie 6:n asuintalon remontin vuoksi 
HIY:n toimisto Voudintiellä on suljettu per-
jantaisin 30.4. asti sekä koko tammikuun! 
Henkilökunta työskentelee tuolloin etänä 
ja on tavoitettavissa normaalisti puhelimit-
se ja sähköpostitse.

osallistumaan! Muistattehan ilmoittautua etukäteen, 
jotta osaamme varata tarpeeksi tarjottavaa!

INVALIDILIITON JAKAMA JOULUAVUSTUS
Joulun ruokalahjakortit á 60 € vähävaraisille vammaisil-
le tulevat jälleen haettavaksi. Hakuaika on tänä vuonna 
4.11.–15.11. HUOM! Jäsenet voivat hakea lahjakorttia 
suoraan Invalidiliitosta soittamalla tai sähköpostitse.
Avustusta voivat hakea varsinaiset jäsenet, joiden jäse-
nyys on voimassa hakuhetkellä. Lahjakortteja voidaan 
myöntää 1/talous. Toivomme, että tiukassa taloudelli-
sessa tilanteessa ruoka-apu auttaa tällä tavoin parhai-
ten juuri heitä, jotka apua eniten tarvitsevat. Ruokalah-
jakorttien hakemisesta ilmoitetaan jäsenille IT-lehden 
numerossa 7,  joka ilmestyy 1.11.2024.

OLETKO SINÄ HIY:N HALLITUKSEN UUSI JÄSEN?
HIY:n syyskokous pidetään 30.11. Puolet hallituksen 
jäsenistä on vuosittain erovuorossa, tänä vuonna ero-
vuoroisia ovat puheenjohtaja Kristiina Karhos ja jäse-
net Pirkko Anttila, Marja Heimala-Pelkonen, Pekka 
Hätinen ja Tuula Partanen. Erovuoroiset voivat myös 
asettua ehdolle, mutta osa heistä ei aio tehdä sitä, joten 
uusia ehdokkaita kaivataan! 

HALLITUKSEN jäseneksi toivotaan hakeutuvan henki-
löitä, joilla on osaamista ja ymmärrystä yhdistystoimin-
nasta, taloudesta, kiinteistöistä, vammaispolitiikasta 
ja/tai vaikuttamisesta. HIY:n hallituksessa on mahdol-
lisuus olla mukana vaikuttamassa vakavaraisen yhdis-
tyksen toimintaan ja tulevaisuuteen. 

SEURAAVAKSI kaksivuotiskaudeksi hallituksen jä-
seneksi haluavilla on mahdollisuus esitellä itsensä jä-
senistölle ennen syyskokousta. Voit lähettää lyhyen 
esittelyn ja halutessasi kuvan itsestäsi toimiston säh-
köpostiin toimisto@hiy.fi viimeistään 21.11. Kerro 
taustastasi, osaamisestasi ja asioista, joita haluaisit 
hallituksen jäsenenä olla HIY:ssä edistämässä. Lisäksi 
voit kertoa, jos haluat olla ehdolla hallituksen puheen-
johtajaksi. Pidätämme oikeuden lyhentää liian pitkiä 
esittelyjä. Ehdokkaiden esittelyt ovat nähtävillä ennen 
kokousta yhdistyksen kotisivuilla ja toimistolla. Myös 
kokouksessa saa edelleen ilmoittautua ehdokkaaksi. 

KIITOS!
Sen verran palaan vielä menneeseen kesään, että ha-
luan kiittää jäseniä aktiivisesta osallistumisesta He-
vossalmen lomakylän toimintaan. Mökit olivat kovassa 
käytössä, puistojumpassa riitti kävijöitä ja saunojiakin 
ihan syyskuun loppuun asti. Erityisesti kiitän lomaky-
län vapaaehtoisia, jotka omalla panoksellaan vaikut-
tivat kävijöiden viihtymiseen alueella. Pian alamme 
suunnittelemaan ensi kesää! Kaikenlainen palaute He-
vossalmesta on tervetullutta: toiminnanjohtaja@hiy.fi /
puh. 09 7206 2415.
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TEKSTI: KRISTIINA KARHOS | KUVA: INGE IVASK

PUHEENJOHTAJALTA

VAMMAISVOIMAA! Funkiskraft! 2024 -tapahtuma 
järjestettiin 29.8. Helsingin Narinkkatorilla ja Eduskun-
tatalon edustalla. Joukko vammaisaktiiveja päätti ke-
väällä järjestää Vammaisfoorumin tuella tapahtuman, 
jonka tarkoituksena oli vammaisten ihmisten elämää 
kurjistavien leikkauksien ja huononnusten esiin tuomi-
nen, iloista yhdessäoloa unohtamatta.

JÄRJESTÄJIEN sloganina oli ”Kaikki on mahdollista 
jopa nopeasti -vain mahdoton vie hiukan enemmän 
aikaa”. Vammaisfoorumin Raila Riikosen työpanos oli 
tärkeä siinä, että saimme tapahtuman pystyyn lyhyes-
sä ajassa kesälomakaudella. Mukaan lähti lukuisia jär-
jestöjä ja tukijoita. Budjetti oli tiukka, mutta vapaaeh-
toisvoimin hankittiin tapahtumalle teltta, äänentoisto, 
megafonit ym. tarpeellinen. Tiedotukseen ja markki-
nointiin valjastettiin Vammaisfoorumin ja järjestöjen 
tiedotusammattilaiset. Oli hienoa olla mukana järjes-

täjäporukassa niin monen asiaan sitoutuneen ihmisen 
kanssa!

TAPAHTUMAN suojelijan presidentin puoliso Suzanne 
Innes-Stubbin tervehdyksen lisäksi ohjelmassa oli ly-
hyitä tervehdyksiä, puheenvuoroja ja musiikkia. Niiden 
jälkeen muodostimme kulkueen Narinkkatorilta Edus-
kuntatalon edustalle, jossa kansanedustajien tapaa-
misten lisäksi kuultiin muun muassa taiteilijaprofessori 
Jenni-Juulia Wallinheimo-Heimosen mieleenpainuva 
esitys.

AURINKOINEN ja lämmin sää helli meitä noin neljääsa-
taa osallistujaa eri puolelta Suomea.

TOIVON, että tapahtumasta tulee jokavuotinen. Nyt 
tiedämme, miten teemme siitä vielä entistä paremman. 
Vammaisvoimalla.

VammaisVoimaa! Funkiskraft! 2024
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TEKSTI: PIRJO VIRTAINTORPPA

VISIO
Yhdenvertainen, esteetön ja saavutettava 
Helsinki.

TOIMINTAA OHJAAVAT ARVOT

YHDENVERTAISUUS 
Arvostamme ja kunnioitamme jokaista yhden-
vertaisesti. Pidämme huolta siitä, ettei kukaan 
tule syrjityksi tai väheksytyksi omana itsenään 
toiminnassamme tai tiloissamme.

YHTEISÖLLISYYS
Kannustamme jäseniä yhteiseen tekemiseen. 
Annamme jäsenille mahdollisuuden olla muka-
na toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa. 

AVOIMUUS
Kuuntelemme jäsenistöä, kerromme avoimesti 
saamastamme palautteesta ja reagoimme 
palautteeseen.

LUOTETTAVUUS
Toimimme oikeudenmukaisesti ja vastuulli-
sesti. Toimimme hyvässä vuorovaikutuksessa 
jäsenistön, henkilökunnan ja sidosryhmien 
kanssa.

STRATEGIA VUOSILLE 
2025–2028

STRATEGIAN NELJÄ 
PÄÄTAVOITETTA

1. YHDISTYKSELLÄ ON MONIPUOLISET 
JÄSENPALVELUT
Kehitetään jäsenpalveluita jäsenistön toiveita 
kuullen niin, että ne tavoittavat entistä suu-
remman osan jäsenistämme.

2. YHDISTYS ON VAHVA VAIKUTTAJA
Yhdistys vaikuttaa yhteiskunnassa vallitse-
viin asenteisiin, mielipiteisiin ja sidosryhmiin. 
Yhdistys tekee vaikuttamistyötä laajassa 
yhteistyössä muiden järjestöjen, kaupungin ja 
Invalidiliiton kanssa.

3. YHDISTYKSEN TALOUS ON KESTÄVÄLLÄ 
POHJALLA
Vahvistetaan yhdistyksen toimintaedellytyk-
siä ja huolehditaan yhdistyksen sijoitusten ja 
kiinteistöomaisuuden arvon säilymisestä.

4. YHDISTYS ON HYVÄ TYÖNANTAJA
Yhdistys huolehtii työntekijöistään ja tarjoaa 
heille monipuolisia työtehtäviä.

Helsingin Invalidien Yhdistyksen nykyinen strategia-
kausi päättyy kuluvan vuoden lopussa. Hallituksen esitys 
uudeksi strategiaksi esitellään tässä alla ja vahvistetaan 

sääntömääräisessä syyskokouksessa 30.11.

HELSINGIN INVALIDIEN YHDISTYS RY:N 
STRATEGIA VUOSILLE 2025–2028
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TEKSTI: PIRJO VIRTAINTORPPA JA INGE IVASK

HIY:N TOIMINTAKESKUKSESSA KOKOONTUVAT 
LIIKUNTARYHMÄT, VOUDINTIE 6, HELSINKI
Voudintien toimintakeskus on remontin vuoksi suljet-
tu 23.12.-31.1. Voudintiellä kokoontuvien liikuntaryh-
mien kevätkaudesta kerrotaan seuraavassa, tammi-
kuun aikana ilmestyvässä Täyttä Elämää -lehdessä.

MUUALLA KOKOONTUVAT HIY:N 
LIIKUNTARYHMÄT

ISTUMALENTOPALLO 
Torstaisin klo 18-20
Paikka: Siltamäen ala-asteen koulu, 
Siltakyläntie 7-9, Helsinki
Yhteyshenkilö: Petra Pakarinen, 
petra.pakarinen@wippies.fi
Ilmoittautuminen: 
hiyhelsinki.nimenhuuto.com järjestelmän kautta. 
Kausimaksu HIY:n jäsenille 41 euroa ja 
82 euroa ei-jäsenille.
Kevätkausi 9.1.-24.4.
(tuntia ei ole 20.2.)

PYÖRÄTUOLISALIBANDY
Maanantaisin klo 19-20.30
Paikka: Validia Synapsia-talo, Nordenskiöldinkatu 18 B
Yhteyshenkilö: Olli Palonen, opalonen@gmail.com / 
040 7187577  
Kausimaksu HIY:n jäsenille 41 euroa 
ja 82 euroa ei-jäsenille.
Kevätkausi 13.1.-28.4.

SULKAPALLO
Lauantaisin klo 10-12 
Paikka: Ruskeasuon liikuntahalli, Ratsastie 10
Yhteyshenkilö: Anja Kima, anja.kima@welho.com / 
041 440 5315 
Kausimaksu HIY:n jäsenille 41 euroa 
ja 82 euroa ei-jäsenille. 
Kevätkausi 11.1.-26.4. (tuntia ei ole 1.2. ja 22.2)

PYÖRÄTUOLIRUGBY 
Keskiviikkoisin klo 18.30-20.30
Paikka: Validia Synapsia-talo, Nordenskiöldinkatu 18 B 

Yhteyshenkilö: Anna Pasanen, 
pasanenanna@gmail.com / 0400 648 620
Kausimaksu HIY:n jäsenille 41 euroa 
ja 82 euroa ei-jäsenille.
Kevätkausi 8.1.-16.4.

KUNTOSALI
Torstaisin klo 18-20
Paikka: Validia Synapsia-talo, Nordenskiöldinkatu 18 B
Yhteystiedot: toimisto@hiy.fi / 09 720 6240
Kausimaksu HIY:n jäsenille 41 euroa 
ja 82 euroa ei-jäsenille.
Kevätkausi 9.1.-17.4.

PYÖRÄTUOLIKORIPALLO 
Torstaisin klo 18-20
Paikka: Validia Synapsia-talo, Nordenskiöldinkatu 18 B 
Yhteyshenkilö: Jarmo Leppänen 
jarmo.leppanen@live.com / 040 838 9479
Kausimaksu HIY:n jäsenille 41 euroa 
ja 82 euroa ei-jäsenille.
Kevätkausi 9.1.-17.4.

VESIJUMPPA
Lauantaisin klo 14-14.45. 
Paikka: Kampin liikuntakeskus, Malminkatu 3, Helsinki
Yhteystiedot: toimisto@hiy.fi / 09 720 6240
Ryhmä on maksuton, mukaan mahtuu 16 henkilöä.
Syyskaudella osallistujien ilmoittautumisia 
kevätkaudelle otetaan vastaan 2.12. alkaen.
Kevätkausi 11.1.-19.4. (tuntia ei ole 22.2.)

LASTEN JA NUORTEN 
SULKAPALLOKERHO (10-22 V)
Lauantaisin klo 10-12
Paikka: Ruskeasuon liikuntahalli, Ratsastie 10 
Yhteyshenkilö: Anja Kima,
anja.kima@welho.com / 041 440 5315 
Ryhmä on maksuton.
Kevätkausi 11.1.-26.4. (tuntia ei ole 1.2. ja 22.2)

Istumalentopallo, vesijumppa, lasten ja nuorten sul-
kapallokerho, tuolijumppa ja tuolijooga järjestetään 
yhteistyössä Helsingin kaupungin liikuntapalvelujen 
kanssa.

LIIKUNTARYHMÄT
HIY:n hallitus on päättänyt, että liikuntaryhmissä ryh-
mäkoko on oltava joukkuelajeissa vähintään 8 henkeä 
ja yksilölajeissa vähintään 5 henkeä. 
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Voudintien toimintakeskus on remontin vuoksi suljettu 23.12.-
31.1. Kerhojen kevätkaudesta kerrotaan seuraavassa, tammi-
kuun aikana ilmestyvässä Täyttä Elämää -lehdessä.

KERHOT  JA VERTAISTUKIRYHMÄT
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Naulakallion 
seniorikodissa on 
esteettömien, viihtyisien 
asuntojen lisäksi paljon 
asumisen tukipalveluja.  
 
Tarjoamme palveluita 
asukkaiden lisäksi myös 
muille senioreille.

Ota yhteyttä: 050 557 6222 
alessandra.lehto@aurahovi.fi

Digipulmiin ei tarvita  
tuuria, vaan luuria.
Kaipaatko selväsanaista, luotettavaa apua  
tietokoneen, älypuhelimen tai asiointipalveluiden  
käyttöön? Päivystämme Helsingin kaupungin  
Digituessa juuri sinua varten. Ja autamme ihan  
maksutta – nyt myös puhelimessa ja chatissa!

Soita Digitukeen: 09 310 10011
Tai chattaa: digituki.hel.fi 
Ma–pe klo 9–12
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